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Statsbudsjettet 2025 – Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité – tilskuddsbrev nysaldering 
Vi viser til behandlingen av endringer i statsbudsjettet 2025 (nysaldering) 22. desember 
2025, jf. Innst. 75 S (2025–2026). 

Tilskudd  
Kultur- og likestillingsdepartementet tildeler med dette et tilskudd på 100 000 000 kroner til 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF), til idrettslagenes arbeid 
for å inkludere barn og ungdom (6–19 år) i idretten. Tilskuddet er bevilget på kap. 315,  
post 86. 
 
Tilskuddet vil bli overført til NIFs konto 1813 44 57747, vårt leverandørnummer 106602, 
innen utgangen av desember 2025.  
 
NIF er tilskuddsmottaker og har ansvar å fordele midlene videre til sine underliggende 
organisasjonsledd. NIF kan iverksette den kontroll og oppfølging av bruken av midlene som 
anses nødvendig. Midlene skal overføres til idrettslagene snarest mulig etter at idrettsrådene 
og idrettskretsene har besluttet kriterier for fordeling og hvor mye hvert idrettslag skal få, i 
tråd med formålet.  
 
Det er opp til idrettsrådene og idrettskretsene å velge metode for fordeling. Idrettslagene skal 
i utgangspunktet ikke måtte søke eller rapportere, men dersom idrettsråd og idrettskretser 
anser det som hensiktsmessig, kan de fordele midlene basert på en enkel søknadsordning. 
Idrettslagene skal benytte midlene i løpet av 2026.  
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Side 2 
 

Formålet med tilskuddet  
Tilskuddet skal bidra til at alle barn og ungdom mellom 6 og 19 år gis like muligheter til å 
delta i idrett uavhengig av hvor de bor og familienes sosioøkonomiske ressurser. 
 
Midlene skal:  
• understøtte idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom mellom 6 og 19 år 

som faller utenfor eller som står i fare for å falle utenfor på grunn av sosial ulikhet og 
sosioøkonomiske årsaker  

• bidra til å holde kostnadsnivået og foreldrebetalingen nede. 
 

Fordelingsmodell  
Midlene skal treffe idrettslag med aktivitet for barn og ungdom mellom 6 og 19 år i 
geografiske områder med store sosioøkonomiske forskjeller. 
 
Det mest objektive målet vi i dag har for sosioøkonomiske forskjeller i Norge er SSBs tall for 
antall og andel barn i familier med vedvarende lavinntekt. Disse tallene ligger til grunn for 
fordelingen pr. kommune.  
 
I ordningen er nedre grense for antall barn fra familier med vedvarende lavinntekt er satt til 
200 barn pr. kommune. Denne grensen er satt for at midlene skal treffe geografiske områder 
som har et visst omfang av lavinntektsfamilier. Ved årets fordeling vil 96 kommuner, fra hele 
landets fylkeskommuner, være over denne grensen.  
 
90 mill. kroner fordeles av idrettsrådene i kommunene som er omfattet av ordningen, basert 
på antall og andel barn i familier med vedvarende lavinntekt (se vedlagte oversikt). 
Idrettsrådene får ansvar for å beslutte kriterier for fordeling og hvor mye alle, eller et utvalg 
idrettslag skal få i sine kommuner.  
 
10 mill. kroner skal fordeles av idrettskretsene basert på antall barn i lavinntektsfamilier i de 
kommunene som faller utenfor fordelingen av de 90 mill. kronene (se vedlagte oversikt). 
Fordelingen er gjort per fylke. Idrettskretser som omfatter flere fylker vil være ansvarlig for å 
beslutte kriterier for fordeling og hvor mye hvert idrettslag skal få i disse fylkene. Kretsene 
skal fordele midler til idrettslag i kommuner som ikke får midler fra den ordinære fordelingen.    
 

Retningslinjer for fordeling av midler 
• Midlene skal i sin helhet tilfalle og utbetales til idrettslagene. Midlene skal ikke nyttes til 

administrasjon av ordningen, eller til aktiviteter i regi av idrettsråd eller idrettskretser.  
• Tilskudd fra ordningen skal ikke danne grunnlag for fortjenestebaserte eierformer eller 

omdannes til fortjeneste for private eiere.  
• Idrettsrådenes og idrettskretsenes vedtatte kriterier og fordeling skal være offentlige. 



 

 

Side 3 
 

Rapportering 
Frist for rapportering fra NIF til Kultur- og likestillingsdepartementet er 15. februar 2027.  
 
Rapport og regnskap skal være en del av og synliggjort i rapporteringen på tilskudd til lokale 
lag og foreninger (LAM) for 2026. NIFs eventuelle renteinntekter på innestående 
tilskuddsmidler må framgå. Departementet forutsetter at slike renteinntekter benyttes til 
formålet. Rapporten skal inneholde en vurdering av hvordan ordningen fungerer. Fordelingen 
av midlene til de enkelte idrettslagene rapporteres gjennom innlastingen på tilskudd.no. 
 
Økonomiforvaltning og kontroll skal ellers følge retningslinjene som er trukket opp i vedlagte  
Retningslinjer for økonomiforvaltning og kontroll for tilskuddsmottakere som får tildelt 
prosjekt-, investerings- eller engangstilskudd fra Kultur- og likestillingsdepartementet i 2025  
 
Tilskudd.no 
Nettsiden tilskudd.no viser oversikt over statlige tilskudd til ideelle og frivillige organisasjoner. 
Oversikten gjelder både enkeltstående tilskudd og tilskuddsordninger. NIF har ansvar for at 
fordelingen av dette tilskuddet er registrert på tilskudd.no.  
 
Informasjon og veiledning om registrering på tilskudd.no ligger helt nederst på nettsiden, 
trykk der det står «Publiseringsløsning». Ved spørsmål, ta kontakt med Lotteri- og 
stiftelsestilsynet på tilskot@lottstift.no eller saksbehandler i departementet. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Per Kristian Aasmundstad (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 

Øyvind Mehus Sjursen 
fagrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 
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